Об организации 
дежурства в нерабочие праздничные дни 

23, 24 и 25 февраля 2008 года
В целях оперативного решения вопросов в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, своевременности проведения организационных мероприятий в зоне ЧС, организации экстренного взаимодействия с руководителями предприятий жизнеобеспечения населения города в нерабочие праздничные дни 23, 24 и 25 февраля  2008 года, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,
1. Назначить дежурными по мэрии городского округа Тольятти следующих лиц:
	№
	ФИО
	Должность
	Время дежурства

	
	
	
	с
	до

	1
	Финагеева Елена Валентиновна
	Руководитель департамента по вопросам семьи и демографического развития
	8.00
	23.02.2008 г.
	8.00
	24.02.2008 г.

	2
	Загребова Лариса Евгеньевна
	Руководитель департамента социальной поддержки населения
	8.00
	24.02.2008 г.
	8.00
	25.02.2008 г.

	3
	Мелехина Галина Ивановна 
	Руководитель аппарата 
	8.00
	25.02.2008 г.
	8.00
	26.02.2008 г.


И.о. первого заместителя мэра 




        В.В. Иванов
